Cena celkem bez DPH 1 690 606,20 Kč

(slovy: jedenmilionšestsetdevadesáttisícšestsetšet korun českých 20 haléřů)

Základ pro sníženou sazbu DPH ……… Kč

DPH ve výši … % ……… Kč

Základ pro základní sazbu DPH 1 690 606,20 Kč

DPH ve výši 21 % 355 027,30 Kč

Cena celkem včetně DPH 2 045 633,50 Kč

(slovy: dvamilionyčtyřicetpěttisícšestsettřicettři korun českých 50 haléřů)

Podrobný rozpis kupní ceny je uveden v příloze č. 3 této smlouvy.

2. Kupní cena podle odst. 1 tohoto článku smlouvy zahrnuje veškeré náklady prodávajícího
spojené se splněním jeho závazků vyplývajících z této smlouvy, tj. cenu zboží včetně